



قرارداد تا پایان جام جهانی تمدید شد / خوشحالی مردم بهترین هدیه به من است

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با بیان اینکه قراردادش تا پایان جام جهانی 2014 با فدراسیون فوتبال تمدید شده است...

ارلوس کی روش:

قرارداد تا پایان جام جهانی تمدید شد / خوشحالی مردم بهترین هدیه به من است

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با بیان اینکه قراردادش تا پایان جام جهانی 2014 با فدراسیون فوتبال تمدید شده است و او سرمربی تیم ملی ایران خواهد بود گفت: براساس توافقی که از قبل انجام داده بودیم قرارداد من با فدراسیون فوتبال مرحله به مرحله تمدید می شد و حالا که به جام جهانی صعود کرده ایم قرارداد من تا پایان مسابقات برزیل تمدید شده است. به گزارش خبرنگار مهر، کارلوس کی روش که تیمش روز سه شنبه با پیروزی یک بر صفر برابر کره جنوبی به عنوان تیم اول راهی جام جهانی 2014 برزیل شد صبح امروز جمعه با حضور در برنامه ورزش و مردم به سوالات مطرح شده پاسخ گفت.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در ابتدای صحبت هایش گفت: از اینکه توانستیم مردم ایران را خوشحال کنیم خیلی راضی هستیم. همیشه گفته ام که فوتبال ورزش مردم است و وقتی ما توانستیم مردم را خوشحال کنیم پس باید از عملکردمان راضی باشیم.

کی روش در تشریح بیشتر رفتارش با سرمربی کره جنوبی و اظهار نظری که چوی قبل از این دیدار داشت گفت: مربی کره ای جو غیر عادی را ایجاد کرد. در مدت مربیگری ام هیچ وقت با این مسئله روبرو نبودم. صحبت از جنگ کردن و انتقام گرفتن و خون و از این مسائل غیرعادی است. او می خواست بازیکنان ما را تحریک کند. ولی نهایتا تشکر می کنم از صحبت های این سرمربی چرا که با صحبت های او توانستیم استراتژی خوبی را در نظر بگیریم و توانستیم یک انگیزه خوبی را درون تیم خودمان ایجاد کنیم.

وی افزود: ما از این به عنوان یک نقطه ضعف استفاده کردیم و تا مدتی که در کره بودیم این را رها نکردیم و از این نقطه ضعف استفاده کردیم اما چیزی که برای ما عجیب بود سکوت فدراسیون کره جنوبی بود. مردم شاید این را ندانند اما فدراسیون ایران با ارسال نامه ای به فدراسیون کره خواست از ما عذرخواهی کند که یک سکوت عجیبی داشتند کره ای ها. اتفاق که افتاد و ما را شوک زده کرد در آخرین تمرین در ورزشگاه اصلی تبلیغاتی که کرده بودند صورت این مربی را بزرگ کرده بودند و یکی را هم در رختکن ما زده بودند که نوعی بی احترامی بود. مردم کره همیشه قابل احترام هستند اما اینجا به ما بی احترامی شد.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران خاطرنشان کرد: یک موردی را که باید به آن توجه کرد این است که جایی که من سعی کردم با صحبت هایم این جو سنگین را بشکنم گفتم که ما آمدیم با کره ای ها این صعود را جشن بگیریم اما بعد از بازی تماشاگرانمان چه برخوردی داشتند و نیمکت نشینانمان چه کردند هدف آنها این بود که ایران را حذف کنند آنها دنبال این نبودند که صعودشان به جام جهانی را جشن بگیرند. یک موردی هم که باید به آن توجه کرد این بود که دو مربی کره ای به سوشا مکانی حمله کردند و او را زدند. این اتفاق خوبی نبود.

کارلوس کی روش در مورد قراردادش با فدراسیون فوتبال گفت: قرارداد من با فدراسیون فوتبال ایران تا پایان سال 2014 برزیل است.

این قرارداد طوری ثبت شده بود که در هر مرحله ای به خاطر منافع فدراسیون فوتبال یک ایست داشته است اما هر مرحله ای که می رویم بالا تمديد می شود تا آخر جام جهانی تمديد شده است. ولی قراردادها در فوتبال هیچ معنایی ندارد و مهم مردم هستند.

کی روش ادامه داد: خوشحالی که مردم ایران بعد از صعود به جام جهانی داشتند بزرگترین هدیه به من بود. ایرانی ها مثل پرتغالی ها علاقمند به فوتبال هستند و شباهت های زیادی بین آنها وجود دارد.

وی در مورد حرکت جواد نکونام قبل از دیدار با کره جنوبی گفت: حرف هایی که او در نشست خبری قبل از بازی با کره زد برای من مایه افتخار است. او گفت که خون که هیچ جاننش را هم برای ایران خواهد داد. او بهترین عملکرد را داشت. ما باید فکر کنیم به این که ما صعود کرده ایم و باید خوشحال باشیم از این مسئله. نباید بگذاریم افرادی که روی غرور خودشان این کار را کردند فکر و زمان ما را ببرند.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با بیان اینکه در مسابقات مثل مقدماتی جام جهانی مهم نیست چطور شروع می کنید بلکه مهم این است که چطور تمام می کنید گفت: کاری که ما کردیم کار ساده ای نبود و هر کسی از پس از این کار بر نمی آمد. خوشحالم که توانستم نفرات قوی را کنار هم داشتیم از حمایت فدراسیون و آقای کفاشیان و نبی برخوردار بودیم.

کارلوس کی روش در پاسخ به سوالی که در یکی از سایت ها مردم کره خواسته اند وی سرمربی تیم ملی این کشور شود گفت: من زیاد در این مورد نمی توانم فکر کنم چون الان از نظر روحی و جسمی خسته هستم. خیلی سریع باید برنامه ریزی ها برای تیم ملی را آغاز کنیم و تصمیمات قاطع بگیریم چرا که توقع مردم بالا رفته است و باید خود را آماده حضور در جام جهانی کنیم.

وی در پاسخ به این پرسش که زمانی که قرارداد را با ایران امضا می کردید آیا فکر می کردید با این تیم راهی جام جهانی شوید گفت: مهمترین علتی که پیشنهاد ایران را قبول کردم همین بود که می دانستم ایران می تواند به جام جهانی صعود کند. در تیم ملی پرتغال بعد از جام جهانی اتهام بدی به من زده شد و گفتند در دوپینگ دست داشته ام که بعدا تبرئه شدم. بعدها پیشنهاد زیادی داشتم اما پیشنهاد ایران با خواسته ها و برنامه های من هماهنگ شد و این پیشنهاد را پذیرفتم.